ELECTRO DH s.a.

COMPONENTES PARA ELECTRONICA, TELEFONIA E ILUMINACION

DATOS TECNICOS
DATASHEET

MARCA : ELECTRO DH

BRAND: ELECTRO DH

CODIGO: 50.623/N

CODE: 50.623/N

DESCRIPCION: Alarma antirrobo con mando a distancia.
DESCRIPTION: Anti-theft alarm with remote control.

CARACTERISTICAS

CHARACTERISTICS

Imdn para fijacién y también adhesivo de doble cara.
Magnet for fixing and also double-sided adhesive.
SOS alarma de energia.

SOS Power Alarm.

Funcidn alarma.

Alarm function.

Funcidn avisador de visitas.

Visitor warning function.

Mando 50.623/MANDO para el acceso de varios usuarios.
50.623/FOB for multi-user access.

ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Emisor:

Transmitter:

Modo de deteccion emisor:
Detection mode:

Tonos de sonido:

Sound tones:

Pilas mando:

Batteries control:

Pilas de la alarma

Alarm batteries:

Corriente de trabajo:
Working current:

Rango de deteccién:
Detection range:

Nivel de alarma:

Alarm level:

Instalacion sin cables.
Cordless installation.
Humedad relativa:
Relative humidity:
Medidas alarma:

Alarm measures:

Medidas mando:

Control measures:
Medidas del imdn:
Magnet measures:

Peso total:

Total weight:
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Desconexion imdn

Magnet disconnect

8 Tonos diferentes.

8 Tones

1 x CR2032 Incluida

1 x CR2032 Included

2x LR 03 (AAA)No incluidas
2x LR 03 (AAA) Not included
173 mA

173 mA

<15m

<15m

130 dB aprox.

130 dB aprox.

<90%

<90%
43,3x90,2x14,6mm
43,3x90,2x14,6mm
60,2x33,2x11,3mm
60,2x33,2x11,3mm
45x13,2x13mm
45x13,2x13mm

82 gramos

82 grams
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